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ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

     15
     15
-------
      1
   8182
   4191
   4190

Nové Město na Moravě Žďár nad Sázavou
5.10. - 6.10.2018

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - Lepší Nové Město
 1.     Michal Šmarda                                43        1.          2286
 2.     Petr Nepustil                                41        2.          1763
 3.     Soňa Macháčková                              60        4.          1720
 4.     Tomáš Müller                                 39       16.          1645
 5.     Jaroslav Lempera                             42        5.          1636
 6.     Jiří Maděra                                  54        3.          1466
 7.     Tomáš Krejčí                                 44        6.          1494
 8.     Roman Wolker                                 55        7.          1508
 9.     Hana Knapčoková                              49        8.          1570
10.     Martin Junek                                 30        9.          1365

Volební strana č. 2 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
 1.     Helena Šustrová                              37        1.           579
 2.     František Laštovička                         53        2.           571

Volební strana č. 3 - Sdružení nezávislých kandidátů pro obce
 1.     Stanislav Marek                              62        1.          1150
 2.     Hana Janů                                    55        9.           865
 3.     Pavel Peňáz                                  35        7.           800
 4.     Josef Košík                                  48        2.           755

Volební strana č. 4 - Občanská demokratická strana
 1.     Jan Krakovič                                 55        7.           784
 2.     Dan Sokolíček                                50        2.           756
 3.     Ilona Komínková                              48        3.           649

Volební strana č. 5 - TOP 09 a Svobodní
 1.     Jindřich Hauk                                64        2.           747
 2.     Pavel Štorek                                 43        1.           559

Volební strana č. 6 - ANO 2011
 1.     Lubomír Buchta                               51        3.           580
 2.     Libor Černý                                  50        8.           543

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           
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Volební strana č. 1 - Lepší Nové Město
 1.     Martina Strachoňová                          48       10.          1509
 2.     Michal Pavel Vojta                           53       11.          1361
 3.     Martin Drápalík                              44       12.          1560
 4.     Oldřich Brož                                 57       13.          1382
 5.     Zdeněk Ptáček                                59       14.          1387
 6.     Josef Chalupa                                66       15.          1365
 7.     Miloslav Liedermann                          73       17.          1310
 8.     Radim Ptáček                                 32       18.          1270
 9.     Jan Schiller                                 43       19.          1190
10.     Miroslav Oros                                42       20.          1240
11.     Jan Králíček                                 54       21.          1211
12.     Martin Dudek                                 48       22.          1157
13.     Drahoslava Krejčí                            65       23.          1123

Volební strana č. 2 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
 1.     Lukáš Německý                                36        3.           420
 2.     Renata Slámová                               47        6.           407
 3.     Jiří Laštovička                              51        5.           404
 4.     Břetislav Wurzel                             57       11.           385
 5.     Jaroslava Suchá                              27        4.           348
 6.     Pavel Šustr                                  63        7.           324
 7.     Marek Přichystal                             31        8.           283
 8.     Marie Hadačová                               65        9.           310
 9.     Pavel Říha                                   39       10.           286
10.     Ludmila Hadlačová                            61       12.           275
11.     Jiří Gregor                                  36       13.           327
12.     Zuzana Kuncová                               31       14.           265
13.     Stanislav Starý                              41       15.           266
14.     Simona Rausová                               45       16.           230
15.     Stanislav Andy Močuba                        38       17.           203
16.     Vít Německý                                  39       18.           254
17.     Jaroslav Libra                               31       19.           205
18.     Václav Šustr                                 34       20.           231
19.     Dagmar Loubová                               65       21.           183
20.     Jiří Špaček                                  78       22.           175
21.     Josef Kuchta                                 35       23.           234

Volební strana č. 3 - Sdružení nezávislých kandidátů pro obce
 1.     Helena Zelená Křížová                        49        3.           751
 2.     Eva Havlíková                                58        4.           642
 3.     Vlastimil Lukeš                              51        5.           558
 4.     Jiří Zahradník                               47        6.           592
 5.     Martin Švanda                                46        8.           633
 6.     Jiří Jurman                                  56       10.           549
 7.     Dušan Duda                                   44       11.           540
 8.     Josef Košík                                  46       12.           582
 9.     Josef Švanda                                 48       13.           596
10.     Anežka Brožová                               55       14.           661
11.     Aleš Mrázek                                  39       15.           576
12.     Radek Bukáček                                44       16.           504
13.     Renata Mužátková                             43       17.           555
14.     Petr Jelínek                                 46       18.           529
15.     Eva Felcmanová                               43       19.           572
16.     Josef Musil                                  44       20.           481
17.     Miroslava Horváthová                         41       21.           573
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18.     Jiří Plocek                                  50       22.           538
19.     Milan Mužátko                                54       23.           459

Volební strana č. 4 - Občanská demokratická strana
 1.     Pavel Pávek                                  63        6.           628
 2.     Miroslav Skalník                             28        1.           559
 3.     Jana Havlíková                               58        8.           495
 4.     Zdeněk Zítka                                 58        4.           472
 5.     Luděk Sečanský                               52        5.           440
 6.     Zuzana Svobodová                             39        9.           430
 7.     Pavel Kubický                                53       10.           454
 8.     Jana Havlíková                               28       11.           408
 9.     Petr Ondráček                                50       12.           412
10.     Zdeněk Pelzer                                57       13.           392
11.     Milan Slonek                                 56       14.           434
12.     Petr Schmier                                 54       15.           369
13.     Jiří Olišar                                  43       16.           375
14.     Václav Hlavatý                               28       17.           368
15.     Kateřina Doležalová                          25       18.           338
16.     Josef Humlíček                               26       19.           304
17.     Martin Polnický                              24       20.           298
18.     Miroslav Sláma                               48       21.           300
19.     Josef Hájek                                  83       22.           256
20.     Růžena Skalníková                            57       23.           254

Volební strana č. 5 - TOP 09 a Svobodní
 1.     Lenka Nepustilová                            43        7.           458
 2.     Petr Teplý                                   35        8.           441
 3.     Petr Hubáček                                 69        5.           413
 4.     Ladislav Novotný                             45        6.           381
 5.     Lucie Novotná                                43        9.           360
 6.     Marek Salaquarda                             66        3.           237
 7.     Stanislav Hlavatý                            56        4.           297
 8.     Antonín Sláma                                54       10.           208
 9.     Pavel Kulka                                  38       11.           233
10.     Jan Teplý                                    69       12.           236
11.     Eva Kadlecová                                46       13.           181
12.     Šárka Kucharčíková                           54       14.           225
13.     Marie Budíková                               39       15.           247
14.     Pavel Chudoba                                42       16.           175
15.     Jiří Dobrovolný                              37       17.           172
16.     Rudolf Vopršal                               47       18.           155
17.     Václav Kucharčík                             25       19.           144
18.     Zdeňka Bajerová                              79       20.           136
19.     Ondřej Kadlec                                44       21.           136
20.     Terezie Benoni                               32       22.           179
21.     Petr Parkan                                  43       23.           135

Volební strana č. 6 - ANO 2011
 1.     Rostislav Latzka                             56        9.           524
 2.     Milan Sedláček                               50       10.           484
 3.     Romana Hlúšková                              38        1.           482
 4.     Milan Polanský                               54        7.           446
 5.     Marek Kučera                                 46        2.           444
 6.     Josef Fila                                   57        4.           407
 7.     Jiří Žák                                     47        5.           413
 8.     Jaroslav Pulgret                             53        6.           420

596230 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 9.     Jiří Svoboda                                 55       11.           378
10.     Vladislav Ostrejš                            52       12.           379
11.     Jan Chmelař                                  47       13.           381
12.     Václav Fidler                                62       14.           305
13.     Ivo Sommer                                   39       15.           416
14.     Roman Kostecký                               42       16.           323
15.     Pavel Sáblík                                 48       17.           330
16.     Milan Karmazín                               48       18.           296
17.     Karel Potůček                                43       19.           271
18.     Barbora Žídková                              38       20.           289
19.     Alena Albrechtová                            84       21.           263
20.     Petra Němcová                                29       22.           257
21.     Martin Němec                                 29       23.           239

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Lepší Nové Město
Počet hlasů pro stranu:  33518, hranice:     1602,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Michal Šmarda                                   2286
              2.    Petr Nepustil                                   1763
              3.    Jiří Maděra                                     1466
              4.    Soňa Macháčková                                 1720
              5.    Jaroslav Lempera                                1636
              6.    Tomáš Krejčí                                    1494
              7.    Roman Wolker                                    1508
              8.    Hana Knapčoková                                 1570
              9.    Martin Junek                                    1365
             10.    Martina Strachoňová                             1509
             11.    Michal Pavel Vojta                              1361
             12.    Martin Drápalík                                 1560
             13.    Oldřich Brož                                    1382
             14.    Zdeněk Ptáček                                   1387
             15.    Josef Chalupa                                   1365
             16.    Tomáš Müller                                    1645
             17.    Miloslav Liedermann                             1310
             18.    Radim Ptáček                                    1270
             19.    Jan Schiller                                    1190
             20.    Miroslav Oros                                   1240
             21.    Jan Králíček                                    1211
             22.    Martin Dudek                                    1157
             23.    Drahoslava Krejčí                               1123

Volební strana č. 2 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
Počet hlasů pro stranu:   7165, hranice:      342,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Helena Šustrová                                  579
              2.    František Laštovička                             571
              3.    Lukáš Německý                                    420
              4.    Jaroslava Suchá                                  348
              5.    Jiří Laštovička                                  404
              6.    Renata Slámová                                   407
              7.    Pavel Šustr                                      324
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              8.    Marek Přichystal                                 283
              9.    Marie Hadačová                                   310
             10.    Pavel Říha                                       286
             11.    Břetislav Wurzel                                 385
             12.    Ludmila Hadlačová                                275
             13.    Jiří Gregor                                      327
             14.    Zuzana Kuncová                                   265
             15.    Stanislav Starý                                  266
             16.    Simona Rausová                                   230
             17.    Stanislav Andy Močuba                            203
             18.    Vít Německý                                      254
             19.    Jaroslav Libra                                   205
             20.    Václav Šustr                                     231
             21.    Dagmar Loubová                                   183
             22.    Jiří Špaček                                      175
             23.    Josef Kuchta                                     234

Volební strana č. 3 - Sdružení nezávislých kandidátů pro obce
Počet hlasů pro stranu:  14461, hranice:      690,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Stanislav Marek                                 1150
              2.    Josef Košík                                      755
              3.    Helena Zelená Křížová                            751
              4.    Eva Havlíková                                    642
              5.    Vlastimil Lukeš                                  558
              6.    Jiří Zahradník                                   592
              7.    Pavel Peňáz                                      800
              8.    Martin Švanda                                    633
              9.    Hana Janů                                        865
             10.    Jiří Jurman                                      549
             11.    Dušan Duda                                       540
             12.    Josef Košík                                      582
             13.    Josef Švanda                                     596
             14.    Anežka Brožová                                   661
             15.    Aleš Mrázek                                      576
             16.    Radek Bukáček                                    504
             17.    Renata Mužátková                                 555
             18.    Petr Jelínek                                     529
             19.    Eva Felcmanová                                   572
             20.    Josef Musil                                      481
             21.    Miroslava Horváthová                             573
             22.    Jiří Plocek                                      538
             23.    Milan Mužátko                                    459

Volební strana č. 4 - Občanská demokratická strana
Počet hlasů pro stranu:  10175, hranice:      486,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Miroslav Skalník                                 559
              2.    Dan Sokolíček                                    756
              3.    Ilona Komínková                                  649
              4.    Zdeněk Zítka                                     472
              5.    Luděk Sečanský                                   440
              6.    Pavel Pávek                                      628
              7.    Jan Krakovič                                     784
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              8.    Jana Havlíková                                   495
              9.    Zuzana Svobodová                                 430
             10.    Pavel Kubický                                    454
             11.    Jana Havlíková                                   408
             12.    Petr Ondráček                                    412
             13.    Zdeněk Pelzer                                    392
             14.    Milan Slonek                                     434
             15.    Petr Schmier                                     369
             16.    Jiří Olišar                                      375
             17.    Václav Hlavatý                                   368
             18.    Kateřina Doležalová                              338
             19.    Josef Humlíček                                   304
             20.    Martin Polnický                                  298
             21.    Miroslav Sláma                                   300
             22.    Josef Hájek                                      256
             23.    Růžena Skalníková                                254

Volební strana č. 5 - TOP 09 a Svobodní
Počet hlasů pro stranu:   6455, hranice:      308,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Pavel Štorek                                     559
              2.    Jindřich Hauk                                    747
              3.    Marek Salaquarda                                 237
              4.    Stanislav Hlavatý                                297
              5.    Petr Hubáček                                     413
              6.    Ladislav Novotný                                 381
              7.    Lenka Nepustilová                                458
              8.    Petr Teplý                                       441
              9.    Lucie Novotná                                    360
             10.    Antonín Sláma                                    208
             11.    Pavel Kulka                                      233
             12.    Jan Teplý                                        236
             13.    Eva Kadlecová                                    181
             14.    Šárka Kucharčíková                               225
             15.    Marie Budíková                                   247
             16.    Pavel Chudoba                                    175
             17.    Jiří Dobrovolný                                  172
             18.    Rudolf Vopršal                                   155
             19.    Václav Kucharčík                                 144
             20.    Zdeňka Bajerová                                  136
             21.    Ondřej Kadlec                                    136
             22.    Terezie Benoni                                   179
             23.    Petr Parkan                                      135

Volební strana č. 6 - ANO 2011
Počet hlasů pro stranu:   8870, hranice:      423,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Romana Hlúšková                                  482
              2.    Marek Kučera                                     444
              3.    Lubomír Buchta                                   580
              4.    Josef Fila                                       407
              5.    Jiří Žák                                         413
              6.    Jaroslav Pulgret                                 420
              7.    Milan Polanský                                   446
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              8.    Libor Černý                                      543
              9.    Rostislav Latzka                                 524
             10.    Milan Sedláček                                   484
             11.    Jiří Svoboda                                     378
             12.    Vladislav Ostrejš                                379
             13.    Jan Chmelař                                      381
             14.    Václav Fidler                                    305
             15.    Ivo Sommer                                       416
             16.    Roman Kostecký                                   323
             17.    Pavel Sáblík                                     330
             18.    Milan Karmazín                                   296
             19.    Karel Potůček                                    271
             20.    Barbora Žídková                                  289
             21.    Alena Albrechtová                                263
             22.    Petra Němcová                                    257
             23.    Martin Němec                                     239

Volební strana č. 7 - Česká pirátská strana
Počet hlasů pro stranu:   3511, hranice:      167,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    René Mayer                                       309
              2.    Tomáš Blažek                                     336
              3.    Roman Žák                                        256
              4.    Jiří Fiala                                       131
              5.    Boris Jaroš                                      197
              6.    Pavla Mayer Strojvusová                          156
              7.    Petr Holeček                                     142
              8.    Ondřej Košík                                     157
              9.    Jaromír Misař                                    127
             10.    Oldřich Jakubíček                                123
             11.    Lucie Dostálová                                  118
             12.    Martin Grepl                                     202
             13.    Daniel Smrček                                    136
             14.    Ondřej Ptaszek                                   125
             15.    Petr Henych                                      105
             16.    Dita Příhodová                                   114
             17.    Roman Brašík                                     111
             18.    Mir Muhammad Násir                               145
             19.    Jana Košíková                                    113
             20.    Michal Švaříček                                  128
             21.    Jana Hronová                                     105
             22.    Vojtěch Košík                                     94
             23.    Pavel Krejčí                                      81

Volební strana č. 8 - KSČM a SPOZ
Počet hlasů pro stranu:   3937, hranice:      188,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Miloš Srnský                                     186
              2.    Tomáš Sáblík                                     180
              3.    Lada Blažková                                    326
              4.    Miroslav Oravec                                  164
              5.    Bohumil Hloušek                                  230
              6.    Jarmila Křížová                                  159
              7.    Miroslav Válek                                   171
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              8.    Kristýna Křížová                                 151
              9.    Eva Marečková                                    161
             10.    Věra Buchtová                                    287
             11.    Ladislava Blažková                               183
             12.    Hana Oravcová                                    145
             13.    Václav Bradáč                                    186
             14.    František Skalník                                152
             15.    Petr Klapač                                      196
             16.    Jaromír Drdla                                    145
             17.    Helena Jančíková                                 137
             18.    Zdeněk Dvořák                                    132
             19.    František Krejčí                                 128
             20.    Petr Sochor                                      136
             21.    Jiří Staněk                                      131
             22.    Renata Humlíčková                                122
             23.    Stanislav Kříž                                   129

........................................18:24 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Mgr. Petr Hanych

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Šárka Kociánová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................
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Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Nové Město na Moravě Žďár nad Sázavou
5.10. - 6.10.2018

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   88092               Počet volených členů zastupitelstva: 23

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - Lepší Nové Město                  33518   23      88092,00           38,04
č. 2 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.      7165   23      88092,00            8,13
č. 3 - SNK pro obce                      14461   23      88092,00           16,41
č. 4 - Občanská demokratická strana      10175   23      88092,00           11,55
č. 5 - TOP 09 a Svobodní                  6455   23      88092,00            7,32
č. 6 - ANO 2011                           8870   23      88092,00           10,06
č. 7 - Česká pirátská strana              3511   23      88092,00            3,98
č. 8 - KSČM a SPOZ                        3937   23      88092,00            4,46

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      Lepší Nové Město
      Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.
      SNK pro obce
      Občanská demokratická strana
      TOP 09 a Svobodní
      ANO 2011

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.           33518,00     1 - Lepší Nové Město              
   2.           16759,00     1 - Lepší Nové Město              
   3.           14461,00     3 - SNK pro obce                  
   4.           11172,66     1 - Lepší Nové Město              
   5.           10175,00     4 - Občanská demokratická strana  
   6.            8870,00     6 - ANO 2011                      
   7.            8379,50     1 - Lepší Nové Město              
   8.            7230,50     3 - SNK pro obce                  
   9.            7165,00     2 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
  10.            6703,60     1 - Lepší Nové Město              
  11.            6455,00     5 - TOP 09 a Svobodní             
  12.            5586,33     1 - Lepší Nové Město              
  13.            5087,50     4 - Občanská demokratická strana  
  14.            4820,33     3 - SNK pro obce                  
  15.            4788,28     1 - Lepší Nové Město              
  16.            4435,00     6 - ANO 2011                      
  17.            4189,75     1 - Lepší Nové Město              
  18.            3724,22     1 - Lepší Nové Město              
  19.            3615,25     3 - SNK pro obce                  
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  20.            3582,50     2 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
  21.            3391,66     4 - Občanská demokratická strana  
  22.            3351,80     1 - Lepší Nové Město              
  23.            3227,50     5 - TOP 09 a Svobodní             

Volební strana                       Mandáty

 1 - Lepší Nové Město                  10
 2 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.      2
 3 - SNK pro obce                       4
 4 - Občanská demokratická strana       3
 5 - TOP 09 a Svobodní                  2
 6 - ANO 2011                           2

........................................18:24 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Mgr. Petr Hanych

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Šárka Kociánová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

596230 - str. č. 10


